Председателю Профсоюзной организации
ТСПС «Союз ССР»  Санкт-Петербурга ,

Ленинградской обл. и Северо-Западному
Федеральному округу

Дёмкину Сергею Александровичу

 _________________________________________

                                                                                                    (ФИО)

_________________________________________
                                                                                         (дата рождения)
_________________________________________

                                                                                      (место нахождения)

_________________________________________

                                                                                      (социальное положение)

_________________________________________

                                                                             (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ.
                  Прошу принять меня в участники Профсоюза территориального союза профсоюзов и поставить на учёт в профсоюзную организацию «Союз ССР» Санкт-Петербурга, ЛО и Северо-Западному федеральному округу.

«____»  _____________2017г.                                          __________________________

                                                                                                                (подпись)